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Weinangebot November 2024

# 1 2023er Riesling  trocken  12% vol. *Silberne Kammerpreismünze* 1 Liter 4,70 € zzgl. Versand

# 3 2022er Riesling  trocken 0,75ltr 12,0 %vol 0,75 Liter 4,20 € 1L =5,07€ zzgl. Versand

# 2 2023er Riesling halbtrocken 11,5 % vol.*Silberne Kammerpreismünze* 1 Liter 4,70 € zzgl. Versand

# 4 2023er Riesling x Huxelrebe Spätlese 8,5%vol. *Silberne Kammerpreismünze* 0,75 Liter 7,00 €  1L = 9,33€ zzgl. Versand

# 6 2022er Riesling „Elegance“   075l 12% vol *Goldene Kammerpreismünze*        0,75 Liter 6,40 €  1L = 8,53€ zzgl. Versand

#10 2023er Weißer Burgunder trocken  13,5 % vol *Silberne Kammerpreismünze * 0,75 Liter 6,00 €  1L = 8,00€ zzgl. Versand

#12 2023er Grauer Burgunder trocken  12,5 % vol.*SilberneKammerpreismünze* 0,75 Liter 6,00 €  1L = 8,00€ zzgl. Versand

#16 2022er Chardonnay trocken  12,5 % vol.    *Silberne Kammerpreismünze* 0,75 Liter 5,80 €  1L = 7,73€ zzgl. Versand

#20 2022er Muskateller lieblich 10,5 % vol.  *Silberne Kammerpreismünze* 0,75 Liter 6,00 € 1L =8,00€ zzgl. Versand

#21 2022er Muskateller trocken 12,5 % vol.  *Bronzene  Kammerpreismünze* 0,75 Liter 5,80 €  1L = 7,73€ zzgl. Versand

#22 2022er  Gewürztraminer trocken 12,00%vol *Bronzene  Kammerpreismünze* 0,75 Liter 6,00 € 1L = 8,00 € zzgl. Versand

#23 2022er Gewürztraminer lieblich  10,5% vol. *Silberne Kammerpreismünze* 0,75 Liter 6,00 € 1L=8,00 zzgl. Versand

#30 2023er Rivaner, halbtrocken 12%vol. 0,75 Liter 4,50 € 1L =6,00€ zzgl. Versand

#31 2024er Müller-Thurgau trocken  12,0 % vol.  Blumig, angenehmer Alltagswein 1 Liter 4,90 € zzgl. Versand

#33 2023er Weißwein-Cuvee "Crazy Hill" 12%vol. halbtrocken 1 Liter 5,00 € zzgl. Versand

#35 2023er Kerner 12%vol. Feinherb, Fruchtbetont *Bronzene Kammerpreismünze* 1 Liter 4,70 € zzgl. Versand

#37 2022er Sauvignon blanc trocken  12,5% vol.  *Bronzene  Kammerpreismünze* 0,75 Liter 6,40 € 1 L = 8,53€ zzgl. Versand

#40 2023er Rosé  1tr 11,5%vol. Lieblich,*Silberne Kammerpreismünze* 1 Liter 4,70 € zzgl. Versand

#41 Crazy Hill - Rotwein halbtrocken , Portugieser&Cabernet 12,5%vol. 1 Liter 5,00 € zzgl. Versand

#42 2022er Rosé  12%vol.Halbtrocken *Silberne Kammerpreismünze* 0,75 Liter 4,20 € 1 L = 4,60€ zzgl. Versand

#43 2023er Rosé trocken 12%vol. Spätburgunder + Cabernet Sauvignon 0,75 Liter 5,50 € 1 L = 7,33€ zzgl. Versand

#44 2023er Cabernet Sauvignon Rosé Trocken13,5%vol  *Silberne Kammerpreismünze* 0,75 Liter 6,50 € 1 L = 8,67€ zzgl. Versand

#50 2020er Spätburgunder Rotwein trocken 13,5%vol.*Silberne Kammerpreismünze* 0,75 Liter 4,80 € 1 L = 6,40€ zzgl. Versand

#51 2018er Spätburgunder Barrique trocken 13%vol.*Silberne Kammerpreismünze* 0,75 Liter 9,20 €  1 L = 12,26€ zzgl. Versand

#53 2023err Spätburgunder Rosé trocken 12,5% *Silberne Kammerpreismünze* 0,75 Liter 6,00 € 1L = 8 € zzgl. Versand

#60 2021er Dornfelder Rotwein trocken 12,5%vol. Fruchtig 0,75 Liter 4,40 € 1 L = 4,93€ zzgl. Versand

#61 2021er Dornfelder Rotwein 12%vol. Lieblich, aromatisch, weich 0,75 Liter 4,40 € 1 L = 4,93€ zzgl. Versand

#62 2022er Dornfelder "Elegance"  13,0%vol. Trocken; *Silberne Kammerpreismünze* 0,75 Liter 6,00 €  1 L = 8,00 zzgl. Versand

#70 SansAge-Zeitlos 12,5%vol. fruchtig-elegant Regent+Cabernet S. 0,75 Liter 5,40 € 1 L = 7,20€ zzgl. Versand

#73 2021er Merlot 13%vol Trocken  *Silberne Kammerpreismünze* 0,75 Liter 6,00 € 1 L = 8,00€ zzgl. Versand

#74 2019er Cabernet Sauvignon 13%vol Trocken *Silberne Kammerpreismünze* 0,75 Liter 6,00 € 1 L = 8,00€ zzgl. Versand

#78 LISCHER- Rotwein-Cuvee GrandReservé 13,5%vol Trocken  0,75 Liter 15,00 € 1 L = 20€ zzgl. Versand

#80 2015er Riesling Brut 12,5 % vol.   Traditionelle Flaschengärung 0,75 Liter 8,20 € 1L = 10,93€
zzgl. Versand

#81 2017er Pinot Noir Brut  12% Traditionelle Flaschengärung 0,75 Liter 8,00 € 1L = 10,66€
zzgl. Versand

#82 2019er Pinot Blanc brut 12%vol. Traditionelle Fläschengärung 0,75 Liter 9,00 € 1L = 12,00€
zzgl. Versand

#84 2016er Rosé  brut 12,5 % vol.       Traditionelle Flaschengärung 0,75 Liter 8,00 € 1L = 10,67€
zzgl. Versand

#87 2021er Gelber Muskateller trocken 12%vol.  Traditionelle Flaschengärung 0,75 Liter 9,50 € 1L = 12,67€
zzgl. Versand

#85 LiSecco Weiß 12,0 % vol.             Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure 0,75 Liter 7,00 € 1L = 9,33€
zzgl. Versand

#86 LiSecco Rosé 12 % vol.             Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure 0,75 Liter 6,50 € 1L = 8,66€
zzgl. Versand

#100 Williams-Christ Birnenbrand 40 % vol.  0,7 Liter 14,00 € 1L = 17,85€
zzgl. Versand

#101 Obstler 40 % vol. 0,7 Liter 12,50 € 1L = 17,85€
zzgl. Versand

#102 Mirabellen-Brand 40%vol 0,7 Liter 14,00 € 1L = 17,85€
zzgl. Versand

#103 Traubensaft Rot 1 Liter 3,50 € zzgl. Versand

Alle Weine, Sekte und Perlweine enthalten Sulfite!


